
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55      _______                                               dagschool9@mail.ru 

 
 

«21» мая 2020г.                                                                                            №93/3  
 

Приказ 

О награждении Похвальным листом учащихся МБОУ СОШ №9  

по итогам 2019 – 2020 учебного года». 

 

В соответствии с решением педагогического совета от 27.05.2020 (протокол №8), -  

Приказываю: 

1. Наградить Похвальным листом за отличные успехи в обучении следующих 

учащихся: 

Гаджибалаеву Малику (2 «А» класс)  

Мирзалиева Амира (2 «А» класс) 

Мусаеву Элину (2 «А» класс) 

Сефербекову Марьям (2 «А» класс) 

Ярметову Айшат (2 «А» класс) 

Абдурахманова Мухаммада (2 «Б» класс) 

Павлову Елизавету (2 «Б» класс) 

Саидову Камилу (2 «Б» класс) 

Джемирзоеву Айнуру (2 «Б» класс) 

Алиеву Алину (3 «А» класс) 

Гасанову Аиду (3 «А» класс) 

Исмаилова Асмана (3 «А» класс) 

Исмаилова Мирисмаила (3 «А» класс) 

Казарову Инэссу (3 «А» класс) 

Коренюк Самира (3 «А» класс) 

Эминова Эльдара (3 «Б» класс) 

Ярметову Дженнет (3 «Б» класс) 

Низамаева Замира (3 «Б» класс) 

mailto:dagschool9@mail.ru


Гасанова Ильгама (4 «А» класс) 

Гусейнову Самиру (4 «А» класс) 

Джемирзоева Шалбуза (4 «А» класс) 

Ковалеву Анастасию (4 «А» класс) 

Мамалиеву Сафию (4 «А» класс) 

Магомедалиеву Карину (4 «А» класс) 

Салманова Ахмедулаха (4 «А» класс) 

Теймурову Аминат (4 «А» класс) 

Теймурову Субханат (4 «А» класс) 

Шимшиеву Фариду (4 «А» класс) 

Хасполадову Айишу (4 «Б» класс) 

Юсуфова Магомеда (4 «Б» класс) 

Ханмагомедова Гамзата (4 «Б» класс) 

Михралиеву Амину (4 «Б» класс) 

Магомедову Мадину (4 «Б» класс) 

Загирова Тагира (5 «А» класс) 

Джемирзоева Камиля (5 «А» класс) 

Амирханову Назият (5 «Б» класс) 

Коренюк Кирилла (5 «Б» класс) 

Халилова Аллахверди (5 «Б» класс) 

Ахмедова Магомеда (6 «Б» класс) 

Ахмедову Назлупери (6 «Б» класс) 

Исмаилова Мирагу (7 класс) 

Маммедову Мехрибан (7 класс) 

Мусаева Максима (7 класс) 

Ярметову Асият (8 «Б» класс) 

Раджабову Саиду (8 «Б» класс) 

Джемирзоеву Афисат (8 «Б» класс) 

Даненко Данилу (9 «А» класс) 

Алимову Алину (9 «Б» класс) 

Алиева Мурада (9 «Б» класс) 

Эминову Элину (10 класс) 

Джафарова Агагусейна (11 класс) 

Селимову Амину (11 класс) 

 

2. Классным руководителям учащихся, награжденных Похвальным листом, 

внести данные о награждении в личное дело учащегося. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             Директор МБОУ СОШ №9  


